



ODK Holding ApS

Årsrapport 2018

CVR: 31366267

01.01.2018 – 31.12.2018



FIRHØJVEJ 3, HAMMER

7160 TØRRING

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 28/5 2019

Dirigent: Olav Dam Kanstrup



Soften, Viborg, Horsens, Aars, Samsø & Østervrå
Tlf. 7015 4000 | www.lmo.dk | Følg LMO:   



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

ODK Holding ApS
Firhøjvej 3
7160 Tørring

Telefon: 75800417
CVR-nr.:31366267
Hjemsted: 7160 Tørring

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

DIREKTION

Olav Dam Kanstrup

PENGEINSTITUT

Den Jyske Sparekasse
Løvenørnsgade 13
8700 Horsens

LEDELSESBERETNING

Ledelsesberetning for ODK Holding ApS

Virksomhedens hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet har været at eje aktier i Brejnbjerggaard ApS og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i regnskabsårets økonomiske aktiviteter og forhold:

Årets resultat udviser et resultat før skat på kr. -329.064, hvilket er en indkomstilbagegang på kr. 498.733 i forhold til regnskabsåret 2017. Resultatet er utilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling:

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Der er ikke usædvanlige forhold, der væsentligt påvirker resultatet af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder:

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling:

For regnskabsåret 2019 forventes et positivt resultat.

Selskabet forventer fortsat at have en tilstrækkelig likviditet i 2019.

RESULTATOPGØRELSE

	2018	2017
NOTE	KR.	KR.
Bruttotab	-3.594	169.669
Indtjening tilknyttet virksomhed	-325.470	0
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-329.064	169.669
Skat af årets resultat	843	539
ÅRETS RESULTAT	-328.221	170.208
Resultatdisponering		
Opskrivningsreserve efter indre værdis metode	-325.470	172.156
Overført resultat	-2.751	-1.948
Disponering i alt	-328.221	170.208

BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.445.388	1.770.858
	Finansielle anlægsaktiver	1.445.388	1.770.858
	ANLÆGSAKTIVER	1.445.388	1.770.858
	Andre tilgodehavender	33.858	20.539
	Udskudt skatteaktiv	800	0
	Tilgodehavender	34.658	20.539
	Likvide beholdninger	20	2.732
	OMSÆTNINGSAKTIVER	34.678	23.271
	AKTIVER	1.480.066	1.794.129

BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve efter indre værdis metode	1.320.388	1.645.858
	Overført resultat	-21.852	-19.101
	Egenkapital	1.423.536	1.751.757
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	56.530	42.372
	Kortfristede gældsforpligtelser	56.530	42.372
	GÆLDSFORPLIGTELSE	56.530	42.372
	PASSIVER	1.480.066	1.794.129
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

		2018	2017		
		STK.	PRIS	KR.	KR.
1	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER				
1651 00	Kapitalandele Brejnbjerggård ApS			1.445.388	1.770.858
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			1.445.388	1.770.858
	Finansielle anlægsaktiver			1.445.388	1.770.858

NOTER

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Brejnbjerggaard ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

3 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.